
采购清单

采购单位 咸阳师范学院 备案函号 ZCBN-省本级-2024-14819

项目名称 咸阳师范学院水电设备设施运行管理及零星维修服务外包项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 1,330,000.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

其他服务
1,330,000

.00
1 项

1,330,000
.00

根据学校水电设备设施
运行管理和零星维修的
实际，通过政府采购形
式由中标单位全面负责
我校水电设备设施运行
管理和零星维修服务业
务。
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